dientes de la Dirección Provincial del INSS de Ali-
cante para el año 2003.

b) División por lotes y número: No.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total:
Ciento treinta mil euros. (130.000,00 euros).

6. Obtención de documentación e información:

a) Entidad: Dirección Provincial del INSS de
Alicante.

b) Domicilio: Calle Churruca, número 26.
c) Localidad y código postal: 03003 Alicante.
d) Teléfono: 96 590 32 21.
e) Telefax: 96 590 32 22.

[...]

la Dirección Provincial del INSS de Alicante en
el 2003.

b) División por lotes y número: No.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total:
Sesenta mil seiscientos euros (60.600 euros).

6. Obtención de documentación e información:

a) Entidad: Dirección Provincial del INSS de
Alicante.

b) Domicilio: Calle Churruca, número 26.
c) Localidad y código postal: Alicante, 03003.
d) Teléfono: 96 590 32 21.
e) Telefax: 96 590 32 22.